554 HR 1 Schaeffler Group Industrial
Роликоподшипники
интегральныe конические
уплотнение с одной стороны
a
D d
r1
C

ные размеры
Подшипник Пружинное
стопорное
кольцо
Под-
шипник1)
Bал
m d D B C r1, r2 D1
m/2 a u �u d1 da db ra
�кг мин. �
Откло-
нение
размера
�
макс. мин. макс.
JK0S030 BR55 0,19 30 55 19 18,5 1 51,4 0,75 15 0,02 +0,05 43,6 35 36 1
JK0S0403) BR68 0,3 40 68 21 20,5 1 64,4 0,75 16 0,03 +0,05 53,8 46 46 1
JK0S050 BR80 0,41 50 80 22 21,5 1 75,7 1 19 0,02 +0,05 66,4 56 56 1
JK0S060 BR95 0,67 60 95 26 25 1,5 89,3 1,25 23 0,03 +0,05 79,5 67 67 1,5
JK0S070-A BR110 0,93 70 110 27 26,5 1,5 104,8 1,25 25 0,03 +0,05 91,5 78 77 1,5
JK0S080-A BR125 1,32 80 125 30 29,5 1,5 119,8 1,25 28 0,03 +0,05 104,2 89 87 1,5
2 конических роликоподшипникa JK0S080-A
1 пружинное стопорное кольцо BR125
#hr1_FM8_ru_ru.book  Seite 554  Montag, 16. November 2009  7:47 07
sale@technobearing.ru www.technobearing.ru 8 (800) 700-72-07 (бесплатно)